Die ideale Lösung für
fortschri liche industrielle
Anwendungen
CPX DRUCKKRAFT-ZELLEN MIT NIEDRIGEM PROFIL DER SERIE CPX
Druckkra -Wägezelle aus Edelstahl, zur
Verwiegung von Tanks und Silos, mit
entsprechendem Zubehör.
WÄGEBEREICHE(kg): 250, 500, 1000, 2500,

ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65.
Das Zertifikat enthält ein Handbuch und die CE ATEX Konformitäserklärung (sind in EN, DE, FR und IT erhältlich).
Das CCATEX-Zertifikat wird für jede Wägezelle einzeln ausgestellt, nachdem die Überprüfung mit spezieller Ausrüstung von qualifizierten
Technikern durchgeführt wurde.
ACHTUNG: Das Zertifikat gilt nur für eine Wägezelle. Für Systeme mit mehreren Wägezellen muss ein Zertifikat pro Wägezelle bestellt
werden.
HAUPT-ZERTIFIZIERUNGEN
OIML R60
Australian legal for trade certificate of approval (NMI S843)
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
ANMERKUNG: Wägebereiche bis zu 1000t auf Anfrage.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.